
◆お客様アンケート◆ 

この度は弊社の「㏚・提案活動フォローアップサービス」をお受け頂き大変ありがとうございました。つき

ましてはご多忙のところ恐縮ですが弊社対応のご感想をお聞かせ頂きたくアンケートのご回答をお願い致

します。今後の弊社資料並びに web 等での紹介（お客様の許諾可の場合のみ）に活用したいと存じます。

何卒よろしくお願い致します。 

 

１．本サービスはご満足頂けましたか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「不満」とご回答の方のみ宜しければ理由をお聞かせ下さい〉 

    

    

２．山田英司のご対応はご満足頂けましたか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「大変満足」or「満足」とご回答の方のみ宜しければご意見・理由をお聞かせ下さい〉 

 私どもは小規模事業所でございますが、その事業規模に応じ、要点を絞って 

ご助言いただきました。また、私どもがそれぞれの項目について理解し、納得 

するまで立ち止まってご説明いただき、感謝しております。 

3.   ご相談 or ご質問への回答や山田英司からの提案はご満足頂けましたでしょうか！？ 

（☑大変満足  □満足  □あまりよくなかった  □不満） 

〈※「大変満足」or「満足」とご回答の方のみ宜しければご意見・理由をお聞かせ下さい〉 

 DM による営業戦略について細かく分解してご説明いただき、腑に落ちました。 

 製作するうえでのポイントや送付先の選定の仕方、その後のアプローチ等に 

ついてのご助言がより具体的でした。 

４． 今後、同様の課題がありましたら、再度導入ご希望の方のみご回答ください。 

〈※「時期をみてまたお願いしたい」と思われた理由などありましたらお教え下さい〉 

 今回のご助言を受けて営業戦略を練り直し、実践してまいります。 

より精度を高めるため、実践とその先の検証まで伴走いただき、 

ご指導のほどお願いしたく存じます。 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

弊社 web や資料等での上記ご感想文の活用についてご協力よろしくお願いします。 

（☑社名入りの紹介 OK  □匿名の紹介 OK  □紹介は NG） 

ご返送先 FaxNo03-6807-1337 


